АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН АСТРАХАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «24» июля  2012 г.                                                                    №87

 «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы в администрации
МО "Семибугоринский  сельсовет",
замещавшихся гражданами, на которых
распространяются ограничения, при заключении
ими трудового договора»

  В соответствии с Федеральным Кодексом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера , а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги( супруга) и несовершеннолетних детей».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Должность главы администрации МО «Семибугоринский сельсовет» исключить из перечня  должностей муниципальной службы, утвержденным постановлением администрации.
2.Название постановления читать в следующей редакции:
-«Об утверждении перечня муниципальной службы в администрации МО «Семибугоринский сельсовет», замещавшихся гражданами, на которых распространяются ограничения, при заключении ими трудового договора и гражданско-правового договора».
3.пункт 1 постановления от 20.12.2010г. №42 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации МО «Семибугоринский сельсовет», замещавшихся гражданами, на которых распространяются ограничения, при заключении ими трудового договора» читать в следующей редакции: «Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации МО «Семибугоринский сельсовет», замещавшихся гражданами, на которых распространяются ограничения, при заключении ими трудового договора и гражданско-правового договора».
4.Приложение к постановлению администрации МО «Семибугоринский сельсовет» читать в следующей редакции: «Перечень должностей муниципальной службы в администрации МО «Семибугоринский сельсовет», замещавшихся гражданами, на которых распространяются ограничения, при заключении ими трудового договора и гражданско-правового договора».
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах администрации МО «Семибугоринский сельсовет» и сельской библиотеке.
7.Котроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                      С.А.Досалиева